
UCHWAŁA NR ORN.0007.58.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za pracę Burmistrzowi Olecka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), 
art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 oraz 
z 2017 r. poz. 60 i 1930), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie  wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie za pracę Burmistrzowi Wacławowi Olszewskiemu:

1) wynagrodzenie zasadnicze - według maksymalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla burmistrza, 
z uwzględnieniem liczby mieszkańców gminy, określonej w tabeli I.B. załącznika nr 1 do rozporządzenia w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych;

2) dodatek funkcyjny - według maksymalnej stawki dodatku funkcyjnego dla burmistrza, z uwzględnieniem liczby 
mieszkańców gminy, określonej w tabeli I.B. załącznika nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych;

3) dodatek specjalny - według maksymalnej stawki dodatku specjalnego dla burmistrza, określonego w rozporządzeniu 
Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych;

4) dodatek za wieloletnią pracę - według obowiązujących przepisów.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr ORN.0007.44.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia za pracę Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

Id: CFC2375F-3CD3-48E1-B306-FEBF82CB9E4E. Podpisany Strona 1

http://i.b.za/

		2018-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Rejterada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




